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ENNAKKOTIETO: LEHDOKIN 
PÄIVÄKODISSA TEHDÄÄN LAAJAT 
SISÄILMAKORJAUKSET KESÄLLÄ 2021 
 

Lehdokin päiväkotiin suunnitellaan laajaa sisäilmatilanteen parantamiseen tähtäävää 
korjausta kesälle 2021.Tämänhetkisen suunnitelman mukaisesti korjaus alkaisi 
juhannuksen jälkeen kesätauon alkaessa.  

Päiväkodin toiminta siirtyisi suunnitelman mukaan kesätauon jälkeen väistötiloihin 
Lummetie 2:een elokuun alusta. Päiväkoti tiedottaa toiminnan muutoksista tarkemmin 
myöhemmin.  

Tiloissa tehdään erittäin laajat purku- ja jälleenrakennustyöt. Päiväkotirakennuksessa 
poistetaan ulkoseinä- ja lattiarakenteista sekä lattian alla olevasta putkikanaalista 
mikrobivaurioituneet rakennusmateriaalit. Alakattojen yläpuolisten putkistojen eristeet 
korjataan siten, ettei kuituja enää vapaudu sisäilmaan. Rakennuksessa myös tiivistetään 
tarvittavat rakenteet, kapseloidaan lattiabetonit ja uusitaan lattiapinnoitteet. Myös kattojen 
akustointilevyt uusitaan. Toimenpiteillä varmistetaan puhtaat, turvalliset tilat ja hyvä 
sisäilman laatu päiväkodin tiloihin.  

Tavoitteena on, että korjaukset valmistuvat marraskuun 2021 loppuun mennessä. 

Oireilijoille apua  
 
Huoltajia kehotetaan ottamaan yhteyttä terveydenhoitoon, jos epäilee lapsen oireiden 
liittyvän sisäilmaan. Jos henkilöstö epäilee oireilunsa johtuvan sisäilmasta, on syytä ottaa 
yhteyttä työterveyshuoltoon hoitopolun varmistamiseksi.  

Oireilusta on syytä ilmoittaa myös päiväkodinjohtajalle, jotta saadaan ajantasainen 
kokonaiskuva tilanteesta. 

Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. päiväkodissa oloaikaan ajoittuva silmien punoitus, 
nenän ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja yleinen väsymys tai 
lämpöily. Oireet voivat olla epämääräisiä, mutta helpottuvat usein tiloista poistuttaessa. 
Oireiluun suhtaudutaan aina vakavasti.  

Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät Vantaan verkkosivuilta, 
linkki ohjeistukseen: https://bit.ly/380YFSG  

Aiemmat tiedotteet löytyvät Vantaa.fi-sivuston sisäilmasivuilta, linkki sivuille: 
https://www.vantaa.fi/asuminen_ja_ymparisto/toimitilat_ja_kiinteistot/sisaymparistoasiat/sis
ailmatiedotteet  
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